Постановление Мэрии города Бишкек от 3 декабря 2020 года № 115

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДА БИШКЕК

г.Бишкек, от 3 декабря 2020 года № 115

Об утверждении Положения о порядке взаимодействия

мэрии города Бишкек со средствами массовой

информации

В соответствии с законами Кыргызской Республики "О доступе к информации, находящейся

в ведении государственных органов и органов местного самоуправления Кыргызской Республики",

"О средствах массовой информации", "О местном самоуправлении", пунктом 11 постановления

коллегии мэрии города Бишкек "О состоянии исполнительской дисциплины в муниципальных

администрациях по административным районам и структурных подразделениях мэрии города

Бишкек в I полугодии 2019 года" от 5 августа 2019 года № 8-пк, принимая во внимание справку

временно исполняющего обязанности руководителя аппарата мэрии города Бишкек Анарбекова

А.С. от 20 ноября 2020 года № AA13-10/1377 к проекту постановления мэрии города Бишкек "Об

утверждении Положения о порядке взаимодействия мэрии города Бишкек со средствами массовой

информации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке взаимодействия мэрии города Бишкек со средствами

массовой информации согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно

исполняющего обязанности руководителя аппарата мэрии города Бишкек Анарбекова А.С.

Исполняющий обязанности

мэра города Бишкек

Б.Тулобаев